
UCHWAŁA NR LXIX/602/24 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski w 2024 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późn. zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski w 2024 roku: 

kąpielisko zlokalizowane na terenie „Międzyrzeckich Jeziorek” w Międzyrzecu 

Podlaskim przy ul. Zahajkowskiej 28, w obrębie 4, na terenie części działek o numerach 

ewidencyjnych 373/3, 373/4 oraz 482; długość linii brzegowej kąpieliska wynosi 46 mb. 

2. Organizatorem ww. kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu 

Podlaskim z siedzibą przy ul. Zarówie 86. 

3. Szczegółową lokalizację kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, zaznaczono na załączniku 

graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-04-04T11:03:33+0200




